Главе городского округа Рефтинский
___________________________________

От________________________________________________
               (фамилия, имя, отчества гражданина)
____________________________________________________
__________________________________________________

(адрес постоянного места жительства или
преимущественного пребывания на территории городского

округа Рефтинский)
(СНИЛС)__________________________________________
паспорт __________ № ______________________________
выдан «______»_____________________________________
кем _______________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
контактный телефон: ________________________________
___________________________________________________
E-mail:_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о постановке на учёт и предоставлении однократно бесплатно в собственность земельного

участка для индивидуального жилищного строительства

Прошу поставить нас на учёт и предоставить земельный участок, расположенный на
территории городского округа Рефтинский, для индивидуального жилищного строительства в
собственность бесплатно.
Настоящим подтверждаем, что до момента подачи настоящего заявления не реализовали своё право
на бесплатное приобретение в собственность для индивидуального жилищного строительства
земельного участка, или иную меру социальной поддержки взамен предоставления в собственность
бесплатно земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, расположенного на территории Свердловской области.
         Подтверждаем полноту и достоверность представленных сведений и не возражаем против
проведения проверки представленных нами сведений, передачи персональных данных в единую
государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО), а также
обработки персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №
152-ФЗ «О персональных данных».
Приложение: копии документов, предусмотренных административным регламентом
предоставления муниципальной услуги.

    «___»__________ _____ г.                                                                                  ___________________
                                                                                                                                                   (подпись)